道 路 一 時 使 用 届

令和  年  月  日

道 路 管 理 者

   辰野町長  殿

住 所

氏 名                ㊞

現場責任者

電 話

道路を下記のとおり一時占用したいのでお届けします。

場  所

目 的

内  容

期  間

自 令和    年   月   日

至 令和    年   月   日

添付書類  ①位置図  ②平面図  ③区長意見書（正・副２部提出のこと）

条  件

・ 警察署長の道路使用許可を受けること。

・ 道路使用中は、交通安全等事故防止に万全を期すること。

・ 道路使用後は、遅滞なく原状回復をなすこと。

・ 道路管理者または第三者に損害を与えた場合は、届出人において賠償し解決すること。

・ その他のことについては、道路管理者の命令等に従うこと。

 上記内容を厳守します。

区 長 意 見 書

（申請人）

住 所

氏 名              ○印

上記申請人より申請のあった道路一時使用については、使用の場所及び使用の期間等確認した

結果、何ら支障ないと思われますので同意します。

令和   年   月   日

（地元区長名）               ○印

辰野町長        殿

※ 区長さんへお願い

この道路の使用箇所・期間等について地元住民及び関係住民に周知徹底をお願いします。